
Question 1: Can we apply for funding for two [or more] categorical service 
areas [Family Support, Family Preservation, Time-Limited 
Reunification Services and Adoption Promotion and Support 
Services]? Would we need to submit two separate applications 
(one per categorical service area) or can we submit one application 
that encompasses both? 

 
Answer 1: Applicants can apply for funding in more than one service 

category.  If your agency is planning to apply for funds in more 
than one service category, please complete a budget and a Scope of 
Work for each service category applied for.  Also, please indicate 
the requested amounts for each service category on the Proposal 
Cover Page, where indicated. 

 
 
 
Question 2: Do you have the RFP in Microsoft Word format? If you do, can 

you send it to me as an attachment? 
 
Answer 2: To protect the integrity of the document, we have to maintain it in 

the .pdf format.  However, we can and will send blank forms to 
anyone who requests them. 

 
If you would like an electronic copy of the blank forms, please 
contact Debbie Tanaka either by email at dtanaka@dcfs.state.nv.us 
or by phone at 775-684-7946. 

 
 
Question 3: Can we request more than what is allocated to the entire region for 

a service category or will it automatically be rejected?  
 
Answer 3: Technically you can request any amount.  However, we advise you 

to be reasonable in your request.  
 

Please note: Applicants who currently receive Title IV-B, Subpart 
2 funds will have a spending pattern analysis completed by DCFS 
staff which will be used to assist in funding decisions. 

 
 

Question 4:  Can we submit our application before the Friday, March 16th, 
5:00pm deadline? 

 
Answer4: Yes, proposals will be accepted anytime before the Friday, March 

16th, 5:00pm deadline.  
 


